



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 930 060
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELTERA GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Fekjan 11B 1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thorleif Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		115 074	
Sum kostnader		115 074	
Driftsresultat		-115 074	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		195 644	
Sum finansinntekter		195 644	
Netto finans		195 644	
Ordinært resultat før skattekostnad		80 570	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		80 570	0
Årsresultat		80 570	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		80 570	
Totalresultat		80 570	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		80 570	
Sum overføringer og disponeringer	4	80 570	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	5, 6	136 153 823	
Sum finansielle anleggsmidler		136 153 823	
Sum anleggsmidler		136 153 823	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 303 144	
Andre kortsiktige fordringer	7	5 584 430	
Konsernfordringer	7	195 644	
Sum fordringer		7 083 218	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		53 222	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 222	
Sum omløpsmidler		7 136 440	0
SUM EIENDELER		143 290 263	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	27 521 800	
Beholdning av egne aksjer	3, 4		
Overkurs	4	109 961 630	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4	4 200 393	
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		141 683 823	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	80 570	
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		80 570	
Sum egenkapital		141 764 393	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	7	1 501 440	
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	7	24 430	
Sum kortsiktig gjeld		1 525 870	
Sum gjeld		1 525 870	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 290 263	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	256 967 329	
Sum inntekter		256 967 329	
Kostnader			
Varekostnad	4	121 179 657	
Lønnskostnad	5	80 060 371	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	13 003 994	
Annen driftskostnad	5	27 209 893	
Sum kostnader		241 453 915	
Driftsresultat		15 513 414	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		70 496	
Annen finansinntekt		1 823 094	
Sum finansinntekter		1 893 590	
Annen rentekostnad		1 551 001	
Annen finanskostnad		7 229 985	
Sum finanskostnader		8 780 986	
Netto finans		-6 887 396	
Ordinært resultat før skattekostnad		8 626 018	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 137 635	
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 488 383	0
Årsresultat		4 488 383	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 488 383	
Totalresultat		4 488 383	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	6	200 163	
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	6	300 799 259	
Sum immaterielle eiendeler		300 999 422	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	19 850	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 052 504	
Sum varige driftsmidler		1 072 354	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		2	
Investeringer i tilknyttet selskap		32 500	
Investeringer i aksjer og andeler			
Andre langsiktige fordringer	9	93 262	
Sum finansielle anleggsmidler		125 764	
Sum anleggsmidler		302 197 540	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		13 114 910	
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	109 806 812	
Andre kortsiktige fordringer		13 086 647	
Sum fordringer		122 893 459	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	63 945 536	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 945 536	
Sum omløpsmidler		193 396 450	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		495 593 990	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	27 521 800	
Overkurs	12	109 961 630	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	4 200 393	
Sum innskutt egenkapital		141 683 823	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 488 380	
Sum opptjent egenkapital		4 488 381	
Sum egenkapital		146 172 203	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	455 764	
Andre avsetninger for forpliktelser		1 200 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 655 764	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	196 739 957	
Sum annen langsiktig gjeld		196 739 957	
Sum langsiktig gjeld		198 395 721	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 098 931	
Leverandørgjeld		34 380 025	
Betalbar skatt	8	12 515 922	
Skyldig offentlige avgifter		27 022 648	
Annen kortsiktig gjeld		67 008 541	
Sum kortsiktig gjeld		151 026 067	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		349 421 788	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 593 991	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 219364

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 930 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELTERA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Fekjan 11B
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorleif Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2022



Organisasjonsnr: 926 930 060
ELTERA GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		115 074	
Sum kostnader		115 074	
Driftsresultat		-115 074	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		195 644	
Sum finansinntekter		195 644	
Netto finans		195 644	
Ordinært resultat før skattekostnad		80 570	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		80 570	0
Årsresultat		80 570	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		80 570	
Totalresultat		80 570	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		80 570	
Sum overføringer og disponeringer	4	80 570	



Organisasjonsnr: 926 930 060
ELTERA GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	5, 6	136 153 823	
Sum finansielle anleggsmidler		136 153 823	
Sum anleggsmidler		136 153 823	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 303 144	
Andre kortsiktige fordringer	7	5 584 430	
Konsernfordringer	7	195 644	
Sum fordringer		7 083 218	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		53 222	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 222	
Sum omløpsmidler		7 136 440	0



SUM EIENDELER		143 290 263	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	27 521 800	
Beholdning av egne aksjer	3, 4		
Overkurs	4	109 961 630	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4	4 200 393	
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		141 683 823	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	80 570	
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		80 570	
Sum egenkapital		141 764 393	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	7	1 501 440	
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	7	24 430	
Sum kortsiktig gjeld		1 525 870	
Sum gjeld		1 525 870	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 290 263	0



Organisasjonsnr: 926 930 060
ELTERA GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	256 967 329	
Sum inntekter		256 967 329	
Kostnader			
Varekostnad	4	121 179 657	
Lønnskostnad	5	80 060 371	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	13 003 994	
Annen driftskostnad	5	27 209 893	
Sum kostnader		241 453 915	
Driftsresultat		15 513 414	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		70 496	
Annen finansinntekt		1 823 094	
Sum finansinntekter		1 893 590	
Annen rentekostnad		1 551 001	
Annen finanskostnad		7 229 985	
Sum finanskostnader		8 780 986	
Netto finans		-6 887 396	
Ordinært resultat før skattekostnad		8 626 018	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 137 635	
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 488 383	0
Årsresultat		4 488 383	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 488 383	
Totalresultat		4 488 383	



Organisasjonsnr: 926 930 060
ELTERA GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	6	200 163	
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	6	300 799 259	
Sum immaterielle eiendeler		300 999 422	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	19 850	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	1 052 504	
Sum varige driftsmidler		1 072 354	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		2	
Investeringer i tilknyttet selskap		32 500	
Investeringer i aksjer og andeler			
Andre langsiktige fordringer	9	93 262	
Sum finansielle anleggsmidler		125 764	
Sum anleggsmidler		302 197 540	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		13 114 910	
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	109 806 812	
Andre kortsiktige fordringer		13 086 647	
Sum fordringer		122 893 459	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	63 945 536	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 945 536	
Sum omløpsmidler		193 396 450	0
SUM EIENDELER		495 593 990	0



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	27 521 800	
Overkurs	12	109 961 630	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	4 200 393	
Sum innskutt egenkapital		141 683 823	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	4 488 380	
Sum opptjent egenkapital		4 488 381	

Sum egenkapital 146 172 203 0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	455 764	
Andre avsetninger for forpliktelser		1 200 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 655 764	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	196 739 957	
Sum annen langsiktig gjeld		196 739 957	

Sum langsiktig gjeld 198 395 721 0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 098 931	
Leverandørgjeld		34 380 025	
Betalbar skatt	8	12 515 922	
Skyldig offentlige avgifter		27 022 648	
Annen kortsiktig gjeld		67 008 541	
Sum kortsiktig gjeld		151 026 067	

Sum gjeld 349 421 788 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 495 593 991 0



Organisasjonsnr: 926 930 060
ELTERA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 926 930 060
ELTERA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT

Org. nr. : 926 930 060



Resultatregnskap

Eltera Gruppen konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021
Salgsinntekt	3, 4	256 967 329
Sum driftsinntekter		256 967 329
Varekostnad	4	121 179 657
Lønnskostnad	5	80 060 371
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	13 003 994
Annen driftskostnad	5	27 209 893
Sum driftskostnader		241 453 915
Driftsresultat		15 513 414
Finansinntekter og finanskostnader		
Renteinntekt		70 496
Annen finansinntekt		1 823 094
Rentekostnad		1 551 001
Annen finanskostnad		7 229 985
Resultat av finansposter		-6 887 396
Ordinært resultat før skattekostnad		8 626 018
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 137 635
Årsresultat		4 488 383

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCAL7



Balanse

Eltera Gruppen konsern

Eiendeler	Note	2021
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Kundekontrakter	6	200 163
Goodwill	6	300 799 259
Sum immaterielle eiendeler		300 999 422
Varige driftsmidler		
Maskiner og anlegg	7	19 850
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 052 504
Sum varige driftsmidler		1 072 354
Finansielle anleggsmidler		
Lån til foretak i samme konsern		2
Investeringer i tilknyttet selskap		32 500
Andre langsiktige fordringer	9	93 262
Sum finansielle anleggsmidler		125 764
Sum anleggsmidler		302 197 540
Omløpsmidler		
Varer		
Lager av varer og annen beholdning		6 557 455
Sum varer		6 557 455
Fordringer		
Kundefordringer	4, 10	109 806 812
Andre kortsiktige fordringer		13 086 647
Sum fordringer		122 893 459
Bankinnskudd, kontanter o.l		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	63 945 536
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		63 945 536
Sum omløpsmidler		193 396 450
Sum eiendeler		495 593 990

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT



Balanse

Eltera Gruppen konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2021
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	12	27 521 800
Overkurs	12	109 961 630
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	4 200 393
Sum innskutt egenkapital		141 683 823
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	12	4 488 380
Sum opptjent egenkapital		4 488 381
Sum egenkapital		146 172 203
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Utsatt skatt	8	455 764
Andre avsetninger for forpliktelser		1 200 000
Sum avsetning for forpliktelser		1 655 764
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	196 739 957
Sum annen langsiktig gjeld		196 739 957

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT



Balanse

Etera Gruppen konsern

	Note	2021
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 098 931
Leverandørgjeld		34 380 025
Betalbar skatt	8	12 515 922
Skyldig offentlige avgifter		27 022 648
Annen kortsiktig gjeld		67 008 541
Sum kortsiktig gjeld		151 026 067
Sum gjeld		349 421 788
Sum egenkapital og gjeld		495 593 991

Nesbru
Styret i Etera Gruppen konsern

Tim Christian Smistad
Styreleder

Bo Magnus Järnklev
Styremedlem

Max Eric Allan Engström
Styremedlem

Arild Hugleik Bødal
Styremedlem

Arne Riise
Styremedlem

Thorleif Haug
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT



Indirekte kontantstrøm

Eltera Gruppen konsern

	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	8 626 018
Periodens betalte skatt	-1 114 501
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-299 750
Ordinære avskrivninger	13 003 994
Endring i kundefordringer	-17 592 966
Endring i leverandørgjeld	5 965 747
Endring i andre tidsavgrensningsposter	42 029 127
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	50 617 669
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-434 292
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-244 141 568
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-244 575 860
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	206 838 888
Innbetalinger av egenkapital	6 331 000
Utbetalinger av utbytte	-8 741 647
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	204 428 241
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10 470 050
Beholdning kontanter nye datterselskap på oppkjøpstidspunktet	53 475 486
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	63 945 536

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCAL1



Eltera Gruppen konsern

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Resultatet gjelder for perioden fra konserndannelse 15.06.2021 frem til 31.12.2021. Seko Elektro AS ble kjøpt i september og er således innregnet i konsern fra 1. september 2021. Service Elektrikeren AS ble kjøpt helt i slutten av desember slik at resultatandel ikke er inntatt for dette selskapet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Eltera Gruppen AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserbare merverdier og goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som goodwill i konsernbalansen. Merverdier og goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Datterselskaper innarbeides i konsernet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskap som selges i løpet av året.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnader regnes direkte materialer, lønnskostnader og



Eltera Gruppen konsern

Indirekte kostnader som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjektet kostnadsført.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Immaterielle verdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomheter. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsett til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningene er ført opp under annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Eltera Gruppen konsern

Note 2 Konsernet

Konsernet omfatter følgende selskaper:

<u>Direkte eiet av Eltera Gruppen AS:</u>	<u>Eierandel:</u>
Eltera Gruppen Norge AS	100,0 %
<u>Indirekte eiet via Eltera Gruppen Norge AS:</u>	
Eltera AS	100,0 %
Seko Elektro AS	100,0 %
Service Elektrikeren AS	100,0 %
<u>Indirekte eiet via Eltera AS:</u>	
Eltera Teknikk AS	100,0 %
Eltera Oppland AS	100,0 %
Eltera Sør AS	100,0 %
Eltera Innlandet	100,0 %
Eltera Lillehammer AS	100,0 %
Eltera Romerike AS	100,0 %
Eltera Vest AS	48,8 %
Eltera Plassen AS	30,0 %
<u>Indirekte eiet via Eltera Sør AS (100%)</u>	
Eltera Vest AS	51,2 %
<u>Indirekte eiet via Eltera Innlandet AS (100%)</u>	
Eltera Plassen AS	70,0 %

Note 3 Salgsinntekter

Proforma salgsinntekter

	2021	2020
Virksomhetsområde		
Elektroinstallasjon	538 561 512	446 345 336
Annen driftsinntekt	6 041 722	5 551 012
Sum	544 603 234	451 896 348
Geografisk fordeling		
Norge	542 043 196	450 313 725
Sverige	2 560 038	1 582 623
Sum	544 603 234	451 896 348

Faktiske salgsinntekter

	2021
Virksomhetsområde	
Elektroinstallasjon	256 967 329
Sum	256 967 329
Geografisk fordeling	
Norge	255 457 916
Sverige	1 509 413
Sum	256 967 329



Eltera Gruppen konsern

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter og pågående prosjekter

	2021
Pågående tilvirkningskontrakter og -prosjekter	139 639 796
Kostnader knyttet til pågående tilvirkningskontrakter og -prosjekter	131 145 434
Resultatført andel	8 494 362

Påløpt inntekt i prosjekt er oppført med kr. 9 477 618 pr 31.12.2021.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021
Lønninger	67 933 623
Arbeidsgiveravgift	9 502 016
Pensjonskostnader	1 325 231
Andre ytelser	1 299 501
Sum	80 060 371

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsperioden vært 110 ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 912 751	
Annen godtgjørelse	275 832	
Sum	2 188 583	0

Daglig leder har avtale om lønn i et halvt år etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder i konsernet er lønnet fra Eltera AS.

Revisor

Honorar til revisor for konsernet for eierperioden i 2021 er kr 366 029. Av dette er kr 310 627 revisjon og kr 55 402 er andre tjenester.

Note 6 Immatrielle eiendeler

	Goodwill	Kunde- kontrakt	Sum
Kjøp	313 454 144	200 163	313 654 307
Anskaffelseskost 31.12.2021	313 454 144	200 163	313 654 307
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	12 654 884		12 654 884
Bokført verdi per 31.12.2021	300 799 260	200 163	300 999 423
Årets avskrivninger	12 654 884	0	
Avskrivningsperiode	10 år	3 år	

Goodwill knyttet til oppkjøp

	Oppkjøpsår	Avskrivningstid	Årets avskrivning	Balanseført verdi
Eltera AS	2021	10	10 957 277	208 188 254
Seko Elektro AS	2021	10	1 697 608	49 230 626
Service Elektriker AS	2021	10	0	43 380 380
Sum			12 654 885	300 799 260



Eltera Gruppen konsern

Note 7 Varige driftsmidler

Konsernet	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	571 236	7 158 162	7 729 398
Tilgang	0	271 397	271 397
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	571 236	7 429 559	8 000 795
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-551 386	-6 377 055	-6 928 441
Balansført verdi 31.12	19 850	1 052 504	1 072 354
Årets avskrivninger	7 671	341 438	349 109
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	3-5år	3-5år	

Note 8 Skatt

Grunnlag for betalbar skatt	Konsernet 2021
Ordinært resultat før skatt	8 626 018
Årets avskrivninger av goodwill i konsernet	13 003 994
Permanente forskjeller	-2 374 154
Grunnlag for skatt på årets resultat	19 255 858
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt	2 071 657
IB fra oppkjøpte selskap	2 296 319
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i eierperioden i balansen)	23 623 834

Betalbar skatt i balansen	Konsernet 2021
Betalbar skatt i eierperioden	5 197 244
Betalbar skatt oppkjøpte selskaper før eierperioden	7 318 677
Sum betalbar skatt i balansen	12 515 922

Midlertidige forskjeller	Konsernet 2021
Varige driftsmidler	-420 079
Tilvirkningskontrakter	9 982 562
Fordringer	-2 269 998
Avsetninger mv	-3 790 828
Andre forskjeller	-1 430 000
Sum	2 071 657
Underskudd til fremføring	0
Grunnlag for utsatt skatt	2 071 657
Utsatt skatt i balansen	455 764



Eltera Gruppen konsern

Note 9 Fordringer og gjeld

	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	
Andre langsiktige fordringer	95 007
Sum	95 007
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	
Gjeld til kredittinstitusjoner	196 739 957
Sum	196 739 957
Gjeld sikret ved pant	206 838 888
Balanseførte verdier av eiendeler i konsernet sikret ved pant:	2021
Aksjer	507 785 178
Kundefordringer	112 726 359
Varer	5 796 338
Driftsløsøre	1 050 454
Sum	627 358 329

Løpende garantier pr 31/ 12-2021 er på kr. 12 212 489.

Note 10 Kundefordringer

	2021
Eksterne kundefordringer til pålydende	102 456 368
Interne kundefordringer til pålydende	2 426 421
Avsetning til tap	-2 782 579
Prosjekter opptjent ikke fakturert	7 706 602
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	109 806 812

Note 11 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 7 395 072.

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT



Eltera Gruppen konsern

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kf	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse Eltera Gruppen AS	30 000	0	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse	27 491 800	109 961 630	0	0	137 453 430
Ikke reg. kap.forhøyelse*	0	0	4 200 393	0	4 200 393
Årets resultat	0	0	0	4 488 383	4 488 383
Andre endringer	0	0	0	-3	-3
Sum	27 521 800	109 961 630	4 200 393	4 488 380	146 172 203

* vedtatt 10.01.22 og 14.02.22

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen hendelser etter balansedagen av betydning for konsernregnskapet 2021.

Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPE5-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorleif Haug

Daglig leder

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1319770

IP: 193.71.xxx.xxx

2022-03-17 09:10:37 UTC



MAGNUS JÄRNKLEV

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 19770204xxxx

IP: 79.136.xxx.xxx

2022-03-17 09:25:30 UTC



Arild Huggleik Bødal

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2163551

IP: 95.111.xxx.xxx

2022-03-17 14:02:17 UTC



Tim Christian Smistad

Styreleder

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5998-4-941226

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-03-18 08:34:45 UTC



Arne Riise

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2702368

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-03-18 13:56:53 UTC



Max Eric Allan Engström

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 19800807xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-03-18 14:47:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6ZPES-YFODW-YPBQ1-Q5N1G-TTP4P-QCALT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ElteraGruppen

ÅRSBERETNING 2021 for konsernet Eltera Gruppen

Konsernet

Konsernet består av følgende selskaper:

Eltera Gruppen AS, Eltera Gruppen Norge AS, Eltera AS, Eltera Innlandet AS, Eltera Oppland AS, Eltera Lillehammer AS, Eltera Sør AS, Eltera Romerike AS, Eltera Vest AS, Eltera Plassen AS, Eltera Teknikk AS, SEKO Elektro AS og Service Elektrikeren AS.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Resultatet gjelder for perioden fra konserndannelse 15.06.21 og frem til 31.12.2021.

SEKO Elektro AS ble kjøpt i september, og er således innregnet i konsernet fra 1. september 2021.

Service Elektrikeren AS ble kjøpt helt i slutten av desember, slik at resultatandel ikke er inntatt for dette selskapet.

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapene er elektroentreprenører som prosjekterer og utfører installasjonsoppdrag med hovedvekt på service og rammeavtaler i næringsbygg. Selskapene har også en andel prosjektrelatert virksomhet som leverandør via totalentrepriser for elektroarbeider.

Våre kunder er i hovedsak entreprenører, privat og offentlig næringsvirksomhet.

Konsernet er lokalisert med hovedkontor på Nesbru, de øvrige selskapene er lokalisert på Brumunddal, Gjøvik, Lillehammer, Porsgrunn, Stavsjø, Råholt, Sandnes, Trondheim, Skedsmokorset og Bergen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapene i konsernet er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko i forbindelse med kjøp utstyr som produseres utenfor Norge. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av selskapets kontraherte leveranser er bundet opp via faste priser eller indeksregulerte avtaler med selskapets kundeportefølje.

Markedsrisiko

Selskapene i konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Ca 10% av selskapets kjøp av utstyr kommer fra leverandører som fakturerer i euro til våre samarbeidspartnere. Det er kun i sjeldne tilfeller at selskapet gjør direktekjøp fra utlandet. Videre kan endringer i leveringsdyktighet fra samarbeidspartnere påvirke byggetid og fremdriftsprosesser i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, det er heller ikke ventet noen økning av denne ifht markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Penneo Dokumentnøkkel: V8FCD-XDZEP-8KCGP-WX6PA-0BH00-UZ1VA



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøraftalene med grossistene som står for 75 % av leveransene, skal reforhandles. Konsernet vil i den anledning forsøke å bedre betalingsbetingelsene. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsoppgjøret for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Konsernet har god ordreresevne og har et solid overskudd i 2021.

Ansatte og arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Konsernet har 274 ansatte ved årets slutt.

Forsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringsdekningen er 30 MNOK.

Likestilling

I 10 av 12 selskaper er det 1 kvinne i styret.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

I konsernets virksomheter skal det ikke i noen saker forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse iflg likestillings- og diskrimineringsloven § 26a. Arbeidsgiver skal jobbe for å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Stillingsinnhold, ansvarsområde, kompetanse og arbeidsinnsats danner grunnlaget for lønnsfastsettelse, avansement og rekruttering. Ved registrerte behov vil selskapet legge forholdene til rette slik at det unngås mulige diskrimineringsforhold ved en eventuell nedsatt funksjonsevne.

Ytre miljø

Konsernet har fokus på det ytre miljø og at bedriftene fortløpende blir Miljøfyrtårn. Konsernets bilpark forurenser miljøet i noe grad, og det er fortløpende fokus på overgang til miljøvennlige biler.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktivitet tilknyttet forskning og utvikling.

Driftsinntekter og resultat

Driftsinntektene for konsernet i 2021 var kr. 256.967.329,-, og driftsresultat kr. 15.513.414,-. Ordinært resultat før skatt var kr. 8.626.018,-.

Budsjetter og prognoser tilsier en fornuftig utvikling for underliggende datterselskaper fremover. Etter styrets vurdering gir det avlagte årsregnskapet et rettviseende bilde av den økonomiske stillingen pr 31.12.2021.



Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 204.428.241,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr. 15.513.414. Differansen skyldes i hovedsak oppkjøp av selskaper og avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var kr. 244.575.860,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 63.945.536,- per 31.12.2021.

Finansielle forhold

Konsernets totalbalanse var pr. 31.12.2021 kr. 495.593.991,-. Egenkapitalandelen utgjør 29,5%.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde kr. 151.026.067,- pr 31.12.2021.

Konsernets finansielle risiko anses som liten.

Fremtidig utvikling

Konsernet har ved utgangen av 2021 en tilfredsstillende ordreresevø i forhold til antall ansatte, og budsjett 2022.

Strategi- og handlingsplanene tilsier økt bemanning i konsernet med 14-16 årsverk på produksjonssiden, og 2-4 årsverk i administrasjonen.

ElteraGruppen videreutvikler sin visjon om å bli en ledende landsdekkende elektroentreprenør.

Årsresultat og disponeringer

Konsernet hadde i 2021 et overskudd etter skatt på kr. 4.488.383,-.

Oslo, 15.03.22

Tim Christian Smistad
Styreleder

Bo Magnus Järnklev
Styremedlem

Max Eric Allan Engström
Styremedlem

Thorleif Haug
Daglig leder

Arild Bødal
Styremedlem

Arne Riise
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MAGNUS JÄRNKLEV

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 19770204xxxx

IP: 172.226.xxx.xxx

2022-03-18 12:12:58 UTC



Max Eric Allan Engström

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 19800807xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-03-18 12:36:38 UTC



Tim Christian Smistad

Styreleder

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5998-4-941226

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-03-18 13:00:48 UTC



Thorleif Haug

Daglig leder

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1319770

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 15:02:36 UTC



Arne Riise

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2702368

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-03-18 15:03:39 UTC



Arild Huggleik Bødal

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2163551

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-18 17:34:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: V8FCD-XDZEP-8KOGP-WX6PA-0BH00-UZ1VA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021 Eltera Gruppen AS

Penneo Dokumentnr: MBI5E-00HMD-2LUUPO-1WC5A-N3VFE-WDHHH

Organisasjonsnr: 926 930 060



Resultatregnskap

Eltera Gruppen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021
Annen driftskostnad		115 074
Sum driftskostnader		115 074
Driftsresultat		-115 074
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap		195 644
Resultat av finansposter		195 644
Ordinært resultat før skattekostnad		80 570
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0
Årsresultat		80 570
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital		80 570
Sum overføringer	4	80 570

Penneo Dokumentnøkkel: MBI5E-00HMD-2LUUPO-1WC5A-N3VFE-WDHHH



Balanse
Eltera Gruppen AS

Eiendeler	Note	2021
Anleggsmidler		
<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
Investeringer i aksjer og andeler	5, 6	136 153 823
Sum finansielle anleggsmidler		136 153 823
Sum anleggsmidler		136 153 823
Omløpsmidler		
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	7	1 303 144
Andre kortsiktige fordringer	7	5 584 430
Konsernfordringer	7	195 644
Sum fordringer		7 083 218
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		53 222
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		53 222
Sum omløpsmidler		7 136 440
Sum eiendeler		143 290 263

Penneo Dokumentnøkkel: MBI5E-00HMD-2UJPO-1WC5A-N3VFE-WDHHH



Balanse
Eltera Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	3, 4	27 521 800
Overkurs	4	109 961 630
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4	4 200 393
Sum innskutt egenkapital		141 683 823
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	4	80 570
Sum opptjent egenkapital		80 570
Sum egenkapital		141 764 393
Gjeld		
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	7	1 501 440
Annen kortsiktig gjeld	7	24 430
Sum kortsiktig gjeld		1 525 870
Sum gjeld		1 525 870
Sum egenkapital og gjeld		143 290 263

Styret i Eltera Gruppen AS

Tim Christian Smistad
styreleder

Bo Magnus Järnklev
styremedlem

Max Eric Allan Engström
styremedlem

Arild Hugleik Bødal
styremedlem

Arne Riise
styremedlem

Thorleif Haug
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: MBI5E-00HMD-2LUUPO-1WC5A-N3WFE-WDHHH



Indirekte kontantstrøm

Eltera Gruppen AS

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		80 570
Endring i kundefordringer		-1 303 144
Endring i leverandørgjeld		1 501 440
Resultatført konsernbidrag		-195 644
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 584 430
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 501 208
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-136 129 393
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-136 129 393
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av egenkapital		141 683 823
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		141 683 823
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		53 222
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		53 222

Penneo Dokumentnøkkel: MBI5E-00HMD-2UJPO-1WC5A-N3VFE-WDHHH



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet er stiftet 01.03.21. Resultatet dekker perioden 01.03.2021 til 31.12.2021.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 1 Lønnskostnader

Etera Gruppen AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisjonshonorar

Revisjonshonorar utgjør kr 22 500 for 2021.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 113 625
Beløpene er inkl mva.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	80 570
Permanente forskjeller	-80 570
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-43 042
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	43 042
Sum betalbar skatt i balansen	0
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	80 570
Beregnet skatt av resultat før skatt	17 725
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-17 725
Sum	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2021

Utsatt skatt (22 %) 0

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Eltera Gruppen AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	874 468	10,0	8 744 680
B-aksjer	1 877 712	10,0	18 777 120
Sum	2 752 180		27 521 800

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Valedo Partners III AB	493 200	1 150 300	1 643 500	59,7	59,7
Jaw Holding AS	108 600	251 900	360 500	13,1	13,1
Holger Invest I AS	53 106	122 915	176 021	6,4	6,4
Smistad Management AS	24 000	16 000	40 000	1,5	1,5
Kluke Invest AS	11 746	26 407	38 153	1,4	1,4
Iris Holding AS	10 500	24 500	35 000	1,3	1,3
Grotli AS	9 750	22 750	32 500	1,2	1,2
L- Spar AS	9 750	22 750	32 500	1,2	1,2
Lhmr Vest Invest AS	8 881	19 724	28 605	1,0	1,0
Sbane Invest AS	8 604	19 077	27 681	1,0	1,0

Eltera Gruppen AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: MB15E-00HMD-2LUPO-1WC5A-N3VFE-WDHHH



Noter til regnskapet 2021

Sum >1% eierandel	738 137	1 676 323	2 414 460	87,7	87,7
Sum øvrige	136 331	201 389	337 720	12,3	12,3
Totalt antall aksjer	874 468	1 877 712	2 752 180	100,0	100,0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000	0			30 000
Kapitalforhøyelse	27 491 800	109 961 630			137 453 430
Ikke registrert kapital*			4 200 393		4 200 393
Årets resultat				80 570	80 570
Pr 31.12	27 521 800	109 961 630	4 200 393	80 570	141 764 393

*Kapitalforhøyelsene ble registrert i Foretaksregisteret 10.01.2022 og 14.02.2022

Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier- / stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Eltera Gruppen Norge AS		100 %	-3 166 431	132 834 760

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	0
Balanseførte verdier av eiendeler i Eltera Gruppen AS pantsatt for lån og garantiramme i Eltera Gruppen Norge AS:	2021
Aksjer i Eltera Gruppen Norge AS	136 153 823



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021
Konsernfordringer	195 644
Kundefordringer	1 303 144
Andre fordringer	5 560 000
Gjeld	2021
Leverandørgjeld	1 501 440
Kortsiktig gjeld	24 430

Note 8 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen hendelser etter balansedagen av betydning for årsregnskapet 2021

Penneo Dokumentnøkkel: MBI5E-00HMD-2LUUPO-1WC5A-N3VFE-WDHHH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorleif Haug

Daglig leder

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1319770

IP: 193.71.xxx.xxx

2022-03-17 09:10:37 UTC



MAGNUS JÄRNKLEV

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 19770204xxxx

IP: 79.136.xxx.xxx

2022-03-17 09:25:30 UTC



Arild Huggleik Bødal

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2163551

IP: 95.111.xxx.xxx

2022-03-17 14:02:17 UTC



Tim Christian Smistad

Styreleder

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5998-4-941226

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-03-18 08:34:45 UTC



Arne Riise

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2702368

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-03-18 13:56:53 UTC



Max Eric Allan Engström

Styremedlem

På vegne av: Eltera Gruppen AS

Serienummer: 19800807xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-03-18 14:47:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MB1E-00HMD-2UUPQ-WCSA-N3VFE-WDHHH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>